



مسئول قرارگاه امام‌رضایی‌ها: هر جواهر بانوان ایران دشمن را سکه یک پول می‌کند

کودکان مان بکشند و این دیدگاه همان دیدگاه رهبر انقلاب است که فرمودند اگر مدافعان نبودند باید در کرمانشاه و همدان با دشمن می‌جنگیدیم. اگر بانوان ایرانی طلاهای خود را به جبهه مقاومت لبنان و حزب‌الله اهدا کردند، زنان مقاوم و صبور غزه و لبنان نیز جوانان و همسران و برادران خود را به جبهه اسلام تقدیم کرده‌اند. بانوان ما با اهدای زیورآلات مورد علاقه خود اینگونه از جبهه مقاومت حمایت می‌کنند و امروز ما در حال امتحان شدن هستیم که چقدر ظرفیت ماندن پای دین خدا را داریم. هر جواهر و سکه‌ای که تقدیم جبهه مقاومت می‌شود، دشمن را سکه یک پول می‌کند و این پیامی از مردم ایران است که به لبنان و غزه می‌رسد که ما هم پای کار شما هستیم.»

حاج حسین یکتا، مسئول قرارگاه امام‌رضایی‌ها با بیان اینکه «در گفت‌وگویی که با مردم غزه و لبنان داشتم، می‌گفتند که از گرسنگی و دشمن نمی‌ترسیم؛ ولی از سرما می‌لرزیم و نیازمند حمایت هستیم»، می‌گوید: «مردم غزه و لبنان مردمی معصوم و مظلوم و مقتدرند که با همه سختی‌ها و شرایط نامطلوب، پای دین خدا ایستاده‌اند و برای اسلام و شکست دشمن قسم خورده مقاومت می‌کنند.» او با اشاره به ورود بانوان ایران به صحنه کمک به جبهه مقاومت می‌گوید: «اگر امروز زنان و دختران و کودکان ما طلاها و گوشواره‌های خود را به جبهه مقاومت اهدا می‌کنند، به آن معناست که اجازه نمی‌دهیم حرامی به داخل کشور بیاید و تعرض کند و گوشواره را از گوش



یک لقمه باروت

۳ روز است که مهران هر ساعت اخبار را بیخ گوشم تکرار می‌کند. گوش‌اش را نزدیک صورت می‌گیرد و هی عکس نشانم می‌دهد. عروسکی غرق خاکستر، کیبوتری خشک شده وسط خیابان. اشک هل می‌خورد توی چشم‌هایم. امان نمی‌دهد. پشت هم دستش را روی صفحه روشن گوشی می‌کشد. زن‌ها و بچه‌هایی که پیاده توی جاده‌ای می‌روند. فیلم مردی که فریاد می‌کشد و زنی که جسم بی‌جان پسرش را بغل گرفته و مویه می‌کند.

۳ روز است که من عکس و فیلم‌ها را می‌بینم و مغزم چنگ می‌خورد. خودداری‌ام تمام می‌شود و صدایم را بالا می‌برم. از حال می‌روم توی اتاق. دنبال راه فرارم انگار. بی‌فایده است؛ مهران همه جا دنبال می‌آید.

- دیدی مامان؟ یه ساختمون دیگم پودر شده. می‌گی که چی هان؟ سوهان روح من شدی که چی بشه؟ کم فکر و خیال دارم؟ سرش پایین می‌افتد. سیب گلویش تکان می‌خورد.

- پول می‌خوام. توی مدرسه پول جمع می‌کنم...

- ندارم. پول ندارم. تو اصلا می‌فهمی بابات توی چه شرایطیه؟ اجاره خونه دوبرابر شده؛ می‌فهمی یعنی چی؟ می‌گی چه کار کنم؟

صورتش از هم باز شد. تندتند کلمه‌ها را بیرون ریخت.

- به خدا توقعم پایینه... فقط ۴ تا فلافل می‌خوام. اگه شما مامان پایه‌ای باشی منم آستینام رو می‌زنم بالا. دوتایی یه چندتا ساندویچ درست می‌کنیم؛ بگو خوب.

هر چه منتظر می‌ماند من نمی‌گویم خوب.

- به بچه‌ها می‌سپرم فردا ناهار نیارن. نمی‌دونی ساعت ناهار که می‌شه چقدر گشته‌ان. ساندویچ‌ها رو می‌فروشم به بچه‌ها.

پول موادش رو می‌دم به شما، سودش هم می‌دم به آقای لبافی. هوم؟

دهانم باز مانده بود. خواستم بگویم تو که اتاقت را هم به زور جمع می‌کنی و چه به کمک؟ اما دوباره دهانم را بست. مثل کودکی‌اش نگاهم می‌کرد.

- مامان خانم، شما که بوی غذاهات جوریه که تادر ساختمون همه می‌مونن تو کف، نه نگو جان مهران، نه نمی‌گویم.



نیازمندان کشور صرف نمی‌کنیم. در پاسخ به این عزیزان می‌توانم بگویم که هر چیزی جای خود دارد و نیازمندان وطنی هم باید حمایت شوند، اما مگر وقتی کسی برای سفرهای خارجی و خریدهای لاکچری خود هزینه‌های هنگفت صرف می‌کند، این سؤال از او پرسیده می‌شود. «ناگفته نماند این دختر جوان علاوه بر حمایت از جبهه مقاومت، سال‌هاست که همدرد و حامی نیازمندان وطنی هم هست و یک کودک نیازمند را تحت پوشش و حمایت خود قرار داده است.

نیازمندان سر کلاس گفتم یه لقمه باروت دارم هر کی می‌خواد بسم‌الله...
مانده سفدریان



طلاهایم پیشکش به کودکان غزه

«یک درصد هم از کارم پیشیمان نیستم و نخواهم بود.» زهراسادات این جمله را قاطعانه می‌گوید و ادامه می‌دهد: «انگیزه‌ام کمک به هم‌نوع مظلوم است. در فرامین دینی آمده حتی اگر دشمن تان هم نیاز به کمک داشت باید مدد برسانید؛ پس اینجا شرعا واجب است هر کسی در حد توان خود به دوست مسلمانش که بی‌پناه و مظلوم است، کمک کند.» زهراسادات از جزئیات اهدای کمک‌های خود بیشتر بر ایمان توضیح می‌دهد: «مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان را از طریق سایت رهبری واریز کردم و فیش واریزی را دارم. طلاها را هم تحویل حوزه علمیه خواران حضرت فاطمه زهرا (س) در منطقه ۱۴ با مسئولیت خانم فتحی دادم و قبض اهدا را دریافت کردم. آپارتمان هم برای فروش به بنگاه‌های معاملاتی سپرده شده و به‌زودی پول این آپارتمان به غزه می‌رسد.»



حتی از یک هزار تومان هم می‌توان شروع کرد

او به کسانی که به هر دلیلی در این طرح مشارکت نکرده‌اند، می‌گوید: «ما مسلمان و شیعه هستیم. اصل آموزه‌های ما این است که وجدان بیدار داشته باشیم. امروز غزه و لبنان حکم خط مقدم را برای ایران دارند. پس خط مقدم را باید حفظ کرد. اگر فرزند داریم یا برادر و خواهر کافی است خودمان را به جای این بندگان خدا بگذاریم؛ حتی از یک هزار تومان هم می‌شود شروع کرد و یا علی‌گفت. برخی به ما خرده می‌گیرند که چرا این هزینه‌ها را برای

دختر جوانی که تمام اموالش را تقدیم جبهه مقاومت کرد

آپارتمان و سرویس طلا هدیه بسه غزه

سیده کلثوم موسوی

وقتی پای دلدادگی در میان باشد هر انسانی از سر تا پا گذشت می‌شود؛ دلدادگی برای دلبری که مظلوم است. لحظه به لحظه ظالمان نمایش سلاخی انسان را از کودک تا پیر به نمایش می‌گذارند و این چه دلبری است که نامش شده غزه و لبنان برای امتحان بشریت در تمام دنیا. اینجاست که دختری ایرانی از ارث پدری می‌گذرد و تمام دارایی‌اش را در طبق اخلاص می‌گذارد تا برسد به دست دلبر دورافتاده بی‌پناهش. زهراسادات موسوی، فارغ‌التحصیل حوزه علمیه و فعال فرهنگی، یکی از همین افرادی است که حدود ۷۰۰ گرم طلا و ۱۰۰ میلیون تومان پول در پوشش همدلی به کودکان غزه اهدا کرده و حتی آپارتمانش را هم برای کمک به کودکان غزه به فروش گذاشته است. در ادامه ماجرای سخاوت دختر ۳۵ ساله محله پیروزی را از زبان خودش مرور می‌کنیم.

برای خدا قدم برداشتم

در بحبوحه مشکلات اقتصادی که هر کسی درگیر مسائل مالی شده است، هستند آدم‌هایی که از دنیا و رنگ و لعابش می‌گذرند تا شاید بتوانند برای آسودگی کودکان مظلوم غزه و لبنان قدمی بردارند؛ مثل زهراسادات که دل بزرگی دارد و حتی دوست ندارد عکس و اسمی از او در رسانه‌ها برده شود. با اصرار ما و مسئولان حوزه علمیه حضرت فاطمه زهرا (س) برای ترویج این کار خیر به شرط چاپ نشدن تصویرش پای گفت‌وگو با ما می‌نشیند و می‌گوید: «کار خیر نیاز به نشان دادن چهره ندارد. برای خدا قدم برداشتم و براساس آنچه قرآن کریم و شرع به من به‌عنوان مسلمان دستور داده، مقداری طلا حدود ۷۰۰ گرم و ۱۰۰ میلیون تومان پول اهدا کرده‌ام. الان هم آپارتمانی ۱۵ متری که ارث پدری‌ام هست را با قیمت حدود ۱۴ میلیارد تومان برای کمک به جبهه مقاومت به فروش گذاشته‌ام و قرار است تمام مبلغ فروش آپارتمان را اهدا کنم.» ناگفته نماند این خانه در خیابان پیروزی بلوار ابوذر خیابان زمزم قرار دارد.